
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.31.2022 
ZARZĄDZENIE NR 31/2022  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 24 lutego 2022 r. 

  

w sprawie powołania Rektorskiego Zespołu ds. Human Resource Excellence in Research 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                             

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

  

  

§ 1  
Powołuję Rektorski Zespół ds. Human Resource Excellence in Research jako zespół stały o zasięgu 

uczelnianym, zwany dalej Zespołem w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. Ewa Stańczyk-Hugiet – przewodnicząca, 

2. dr Magdalena Broszkiewicz, 

3. dr Anna H. Jankowiak, 

4. dr Joanna Macalik, 

5. mgr Magdalena Wiszniowska-Tomaszewska, 

6. dr Agnieszka Żarczyńska. 

 

§ 2  
1. Zespół powołany jest w szczególności na potrzeby: 

a) koordynacji i przygotowania dokumentacji do tzw. Award Renewal Phase, 

b) monitorowania realizowania w Uczelni zasad wynikających z Europejskiej Karty Naukowca i 

zgodności z Kodeksem Postępowania przy rekrutacji nauczycieli akademickich prowadzących 

badania naukowe, 

c) przeglądu i aktualizacji Human Resources Strategy for Researchers (HRS4R) dla Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu. 

2. Zespół, o którym mowa w § 1, powołuje się na okres do 31.08.2024 r.  

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

§ 4  
Traci moc Zarządzenie Rektora nr 75/2016 z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie powołania Zespołu 

zadaniowego ds. „Human Resources Excellence in Research”. 

   

  

  Rektor  

  

                                                                                            

                                                                                                                     prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


